



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-20062026-273675  
CG-MH-E-20062026-273675

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3124]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 19, 2026/ज्येष्ठ 29, 1948

No. 3124]

NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 19, 2026/JYAISTHA 29, 1948

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 18 जून, 2026

रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 की धारा 20A के तहत

का.आ. 3247(अ).— केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले में "मनमाड-जलगाव 4<sup>th</sup> लाइन" की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय कि घोषणा करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उप-धारा (1) के अधीन उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपविभागीय अधिकारी, येवला महाराष्ट्र को लिखित में किया जाएगा और उसके आधार उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधि व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपों कि सुनवाई करने तथा ऐसी जांच करने के पश्चात् यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि के अन्य ब्यौरे उपलब्ध है और हितवद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

### अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के नाशिक जिले के अंतर्गत 6 गाँव का विशेष रेल परियोजना "मनमाड-जलगाव 4<sup>th</sup> लाइन" के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गांव का नाम	उप-विभाग	7/12 उताऱ्यानुसार जमीनधारकाचे/ जमीनधारकांचे नाम	सर्वे क्रमांक/ गट क्रमांक	जमीन धारण पद्धती	7/12 उताऱ्यानुसार कूल क्षेत्रफळ (हे.आर.)	संपादित क्षेत्रफळ (हे.आर.)
1	01/2026	हिसवळ खुर्द	नांदगाव	कैलास आनंदा आहेर, राजेंद्र आनंदा आहेर, हिसवळ खुर्द वि. का. से. सो.	62/1	1	2.9900	0.0840
				सुकदेव जगन्नाथ आहेर, अरुण जगन्नाथ आहेर, दीपक जगन्नाथ आहेर, हिसवळ खु. वि. का. से. सो, हिसवळ बु. वि. का. से. सो	62/2	1	2.9900	
				<b>कुल</b>	<b>62</b>	<b>1</b>	<b>5.9800</b>	
2				अशोक दिगंबर आहेर	64/1/A	1	0.9700	0.0336
				अशोक दिगंबर आहेर, शिवाजी दिगंबर आहेर, हिसवळ खु. वि. का. से. सो.	64/1/B	1	0.9000	
				रवींद्र गोपीनाथ पाटील, संभाजी गोपीनाथ पाटील, जय योगेश्वर वि. का. सो., हिसवळ खु.	64/2	1	1.8700	
3				<b>कुल</b>	<b>64</b>	<b>1</b>	<b>3.7400</b>	<b>0.0336</b>
				लताबाई संतोष आहेर, हिसवळ खु. वि. का. से. सो.	147/1	1	0.6400	0.0204
				संतोष बाबुराव आहेर, हिसवळ खु. वि. का. से. सो.	147/2	1	0.8300	
<b>कुल</b>				<b>147</b>	<b>1</b>	<b>1.4700</b>	<b>0.0204</b>	
4	जिजाबाई रावसाहेब आहेर, पुरुषोत्तम रावसाहेब आहेर, छाया विवेक झाल्टे, हिसवळ खु. वि. का. से. सो.	151/1	1	0.6000	0.0347			
	रामराव बाबुराव आहेर, हिसवळ खु. वि. का. से. सो	151/2	1	0.6000				
	<b>कुल</b>	<b>151</b>	<b>1</b>	<b>1.2000</b>	<b>0.0347</b>			
5	एकनाथ रघो, भाऊसाहेब पाटीलबुवा अ.प.क. लक्ष्मीबाई, दामू पाटीलबुवा (अ.प.क.) लक्ष्मीबाई, लक्ष्मीबाई पाटीलबुवा शामराव बाबू, रावसाहेब बाबू, रामराव बाबू.	161	1	0.1000	0.1000			

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गांव का नाम	उप-विभाग	7/12 उतान्यानुसार जमीनधारकाचे/ जमीनधारकांचे नाम	सर्वे क्रमांक/ गट क्रमांक	जमीन धारण पद्धती	7/12 उतान्यानुसार कूल क्षेत्रफळ (हे.आर.)	संपादित क्षेत्रफळ (हे.आर.)	
6				मधुकर श्रीधर जाधव, विमलबाई श्रीधर जाधव, संगीता मारुती पाटील, सुनंदा अशोक सोमवंशी, सुनील श्रीधर जाधव.	165/1	1	0.5000	0.3353	
				हिरामण तुकाराम जाधव, मच्छिंद्र तुकाराम जाधव, कमल पुंडलिक जाधव, जयश्री विजय शिंदे, रेखा विजय गावळे, सविता अंबादास पेटारे, कविता दिलीप सायकर, श्रद्धा केतन माने, शीतल दुर्गेश वाघ, प्रमिला दिनकर जाधव, शरद दिनकर जाधव, शोभा संभाजी काळे, उपा लखन घुमरे, हिसवळ खु. वि. का. से. सो.	165/2	1	3.0900		
				<b>कुल</b>	<b>165</b>	<b>1</b>	<b>3.5900</b>		<b>0.3353</b>
7				सुनील श्रीधर जाधव	166/1	1	0.5100	0.0450	
				मधुकर श्रीधर जाधव	166/2	1	0.5100		
				स्वाती सुनील जाधव	166/3	1	0.5000		
				<b>कुल</b>	<b>166</b>	<b>1</b>	<b>1.5200</b>	<b>0.0450</b>	
8	01/2026	हिसवळ खुर्द	नांदगाव	रघुनाथ वामन जाधव, हिसवळ खु. वि. का. से. सो.	167/1	1	1.0500	0.0048	
				विनोद रघुनाथ जाधव	167/2	1	1.0500		
				रघुनाथ वामन जाधव, हिसवळ खु. वि. का. से. सो.	167/3	1	1.0500		
				किसन वामन जाधव	167/4	1	2.1000		
				विनोद रघुनाथ जाधव	167/5	1	1.0500		
				<b>कुल</b>	<b>167</b>	<b>1</b>	<b>6.3000</b>		<b>0.0048</b>
									<b>हिसवळ खुर्द का कुल योग</b>
1	02/2026	आझादनगर	नांदगाव	रमेश जनार्दन काकळीज, मांडवड वि. का. द.	107/1/B	1	1.4900	0.0896	
				कचरू गणपत पाटील	107/1/C	1	0.9900		
				रमेश जनार्दन काकळीज, मांडवड वि. का. द.	107/1/A	1	1.5000		
				शामराव नामदेव काकळीज, रंजनाबाई भाऊसाहेब काकळीज, बँक ऑफ बडोदा शाखा नांदगाव.	107/2	1	3.9900		
				<b>आझादनगर का कुल योग</b>			<b>7.9700</b> (हे.आर.)		<b>0.0896</b> (हे.आर.)
1	03/2026	जळगाव खुर्द	नांदगाव	विजय झुलालाल सरोदे, जळगाव खु. वि. का. सो.	57/1	1	2.2800	0.0100	
				नानासाहेब बळीराम सरोदे, जळगाव खु. वि. का. सो., बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा न्यायडोंगरी.	57/2	1	2.2200		
				<b>कुल</b>		<b>1</b>	<b>4.5000</b>		<b>0.0100</b>
2				भैय्यासाहेब त्र्यंबक सरोदे, जळगाव खु. वि. का. सो.	247	1	0.1100	0.0016	
				<b>जळगाव खुर्द का कुल योग</b>			<b>4.6100</b>	<b>0.0116</b>	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गांव का नाम	उप-विभाग	7/12 उताऱ्यानुसार जमीनधारकाचे/ जमीनधारकांचे नाम	सर्वे क्रमांक/ गट क्रमांक	जमीन धारण पद्धती	7/12 उताऱ्यानुसार कूल क्षेत्रफळ (हे.आर.)	संपादित क्षेत्रफळ (हे.आर.)			
							(हे.आर.)	(हे.आर.)			
1	04/2026	डॉक्टरवाडी	नांदगाव	सोजाबाई अर्जुन गुंड, अण्णा अर्जुन गुंड, संगीता रावसाहेब गांगुर्डे, युनियन बँक शाखा नांदगाव	3	1	1.4800	0.0629			
2				देविदास धोंडीराम पवार, तुळशीदास धोंडीराम पवार, नारायण धोंडीराम पवार, बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा नांदगाव, जळगाव खु. वि. का. सो.	37	2	1.1200	0.1720			
3				नर्मदाबाई रघुनाथ मेंढे, युनियन बँक ऑफ इंडिया शाखा नांदगाव.	16/1	1	0.4500	0.1593			
				नाना घमाजी मेंढे, भाऊसाहेब नाना मेंढे, विठ्ठल नाना मेंढे, जळगाव खु. वि. का. सो.	16/2	1	0.4600				
				शकुंतला आपासाहेब देवरे, यशोदाबाई नंदू पवार, बापूसाहेब काशीनाथ मेंढे, सुमनबाई काशीनाथ मेंढे, हरिश्चंद्र काशीनाथ मेंढे, बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा नांदगाव.	16/3	1	2.3700				
				चंद्रकला दादा मेंढे, संजय रामचंद्र मेंढे, बाळू रामचंद्र मेंढे, निलेश अशोक पाटील, मीना अशोक पाटील, जया विलास संगमनेरे, बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा नांदगाव, युनियन बँक शाखा नांदगाव, जळगाव खु. वि. का. सो.	16/4	1	2.0000				
				राजाराम करभारी मेंढे, युनियन बँक शाखा नांदगाव.	16/5/1	1	1.5700				
				अतिश खुशाल मेंढे (अ.प.क.), शुभांगी खुशाल मेंढे, अमोल खुशाल मेंढे, युनियन बँक ऑफ इंडिया शाखा नांदगाव.	16/5/2	1	1.1900				
							<b>कुल</b>	16	1	<b>8.0400</b>	<b>0.1593</b>
							<b>डॉक्टरवाडी का कुल योग</b>			<b>10.6400</b> (हे.आर.)	<b>0.3942</b> (हे.आर.)
1	05/2026	परधाडे	नांदगाव	शालिनीबाई प्रकाश पवार, सरलाबाई नेताजी पवार, बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा न्यायडोंगरी, परधडी वि. का. सो	438	1	2.1700	0.0892			
2				नानासाहेब रतन सूर्यवंशी	435	1	1.5900	0.0038			
3				तृती यशदीप कडलग, परधडी वि. का. सो.	431/2/2	1	0.9000	0.1497			
				रामदास अण्णासाहेब पवार, परधडी वि. का. सो., नाशिक जिल्हा मध्यवर्ती सहकारी बँक.	431/2/1	1	1.000				
				प्रवीण बाळासाहेब पवार, सचिन बाळासाहेब पवार, एचडीएफसी बँक शाखा नांदगाव.	431/1	1	1.5100				
				<b>कुल</b>	<b>431</b>	<b>1</b>	<b>3.4100</b>		<b>0.1497</b>		
4				श्री क्षेत्र शनिमहाराज मंदिर संस्थान, नस्तानपूर.	337	1	0.1400	0.0052			
5				धैर्यशीलराव वामनराव पवार, परधाडे वि. का. सो.	336/2	1	0.4000	0.0142			
	श्री क्षेत्र शनिमहाराज मंदिर संस्थान, नस्तानपूर.	336/1	1	0.7900							
				<b>कुल</b>	<b>336</b>	<b>1</b>	<b>1.1900</b>	<b>0.0142</b>			

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गांव का नाम	उप-विभाग	7/12 उतान्यानुसार जमीनधारकाचे/ जमीनधारकांचे नाम	सर्वे क्रमांक/ गट क्रमांक	जमीन धारण पद्धती	7/12 उतान्यानुसार कूल क्षेत्रफळ (हे.आर.)	संपादित क्षेत्रफळ (हे.आर.)
6	05/2026	परधाडे	नांदराव	सरुबाई पोपटराव गायकवाड, संजय पोपटराव गायकवाड, बाबासाहेब पोपटराव गायकवाड, सरजाराव पोपटराव गायकवाड, आशाबाई शामकांत काळे, शोभना रमेश पवार, परधडी वि.का.सो.	302/3/B	1	1.7500	0.0062
				प्रमिला सुरेश पवार, बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा न्यायडोंगरी.	302/3/A	1	1.0000	
				सुरेश आनंदराव पवार, बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा न्यायडोंगरी.	302/1	1	1.6000	
				विवेकानंद रमेश पवार, हेमंत रमेश पवार.	302/2	1	1.6000	
				<b>कुल</b>	<b>302</b>	<b>1</b>	<b>5.9500</b>	<b>0.0062</b>
				<b>परधाडे का कुल योग</b>			<b>14.31</b> (हे.आर.)	<b>0.2683</b> (हे.आर.)
1	06/2026	बाभुळवाडी	नांदगाव	मुंबई सरकार, बबनबाई किसान जगताप, छवू शिवराम जाधव, शांताबाई शंकर पागरे, आत्माराम रामा पवार, कामा भागा पवार, कांताबाई केरुजी पवार, केशव केरुजी पवार, खंडू हरी पवार, गोपाळा विठ्ठल पवार, चिंधू काळू पवार, चिंधू रावबा पवार, दत्तू सालू पवार, देवराव रामा पवार, पार्वताबाई सालू पवार, पोपट नामदेव पवार, बापुराव सुपडू पवार, बाबुलाल सालू पवार, भिका भिमा पवार, मधुकर सुपडू पवार, महादू काळू पवार, मुरलीधर चोखा पवार, रमेश सालू पवार, राधाबाई ताराचंद पवार, रामचंद्र राणू पवार, लक्ष्मण रामा पवार, लक्ष्मीबाई चोखा पवार, विठ्ठल राणू पवार, शंकर गोपाळा पवार, शंकर भिमा पवार अ.कु.क., हरी चिमा महार, इंदुबाई पुंडलिक मोरे, पुष्पाबाई शरदराव पैठणकर, जयवंताबाई लक्ष्मण गायकवाड, जिजाबाई महादू, मंजुळाबाई सरजाराव देसले, लक्ष्मीबाई एकनाथ शिंदे, शांताबाई काशीनाथ बागुल.	55	2	3.0300	0.0625
				नंदू रामा लगडे, यमाजी रामा लागडे, काशीनाथ रामा लगडे, रामा भिमा लगडे.	67/1	1	3.0900	0.3238
				सुशीलाबाई जिमाऊ सूर्यवंशी, उज्वला संजय सोमासे, युनियन बँक ऑफ इंडिया शाखा नांदगाव.	67/2	1	2.9100	
<b>कुल</b>	<b>67</b>	<b>1</b>	<b>6.0000</b>	<b>0.3238</b>				
				<b>बाभुळवाडी का कुल योग</b>			<b>9.0300</b> (हे.आर.)	<b>0.3863</b> (हे.आर.)
				<b>6 गावों का कुल योग</b>			<b>70.46</b> (हे.आर.)	<b>1.8078</b> (हे.आर.)

[फा. सं. G197/MMR-JL 4th Line/Babulwadi+5 Vlg/20A]

भुवनेश कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

**MINISTRY OF RAILWAYS**  
**(Central Railway)**  
**NOTIFICATION**

Mumbai, the 18th June, 2026

**Under clause 20A of the Railway (Amendment) Act 2008**

**S.O. 3247(E).**— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to the Railway (Amendment) Act 2008 (11 of 2008), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “**Manmad-Jalgaon 4<sup>th</sup> Line**” in the district of **Nashik** in the State of Maharashtra, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, **Sub Divisional Officer, Yeola** in writing and shall set out the grounds thereof, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

**SCHEDULE**

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of “**Manmad-Jalgaon 4<sup>th</sup> Line**” for 6 villages in the District **Nashik** in the State of Maharashtra.

SR. NO.	LAQ Case No.	Village Name	Sub-Division	Name of Land Holder(s) as per 7/12 Extracts	Survey/Gat No.	Land Tenure System	Total area as per 7/12 (Ha.)	Approximate Land to be acquired (Ha.)									
1	01/2026	Hiswal Khurd	Nandgaon	Kailash Ananda Aher, Rajendra Ananda Aher, Hiswal Khu Vi.ka.se.So.	62/1	1	2.9900	0.0840									
				Sukadev Jagannath Aher, Arun Jagannath Aher, Dipak Jagannath Aher, Hiswal Khu Vi.ka.se.So, Hiswal Bu. Vi.ka.se.So.	62/2	1	2.9900										
				<b>Total</b>	<b>62</b>	<b>1</b>	<b>5.9800</b>		<b>0.0840</b>								
2				01/2026	Hiswal Khurd	Nandgaon	Ashok Digambar Aher	64/1/A	1	0.9700	0.0336						
							Ashok Digambar Aher, Shivaji Digambar Aher, Hiswal Khu Vi.ka.se.So.	64/1/B	1	0.9000							
							Ravindra Gopinath Patil, Sambhaji Gopinath Patil, Jay Yogeshwar Vi.Ka.So. Hiswal Khu.	64/2	1	1.8700							
							<b>Total</b>	<b>64</b>	<b>1</b>	<b>3.7400</b>	<b>0.0336</b>						
3							01/2026	Hiswal Khurd	Nandgaon	Latabai Santosh Aher, Hiswal Khu Vi.ka.se.So.	147/1	1	0.6400	0.0204			
										Santosh Babaurao Aher, Hiswal Khu Vi.ka.se.So.	147/2	1	0.8300				
										<b>Total</b>	<b>147</b>	<b>1</b>	<b>1.4700</b>		<b>0.0204</b>		
4										01/2026	Hiswal Khurd	Nandgaon	Jijabai Ravsaheb Aher, Purushottm Raosaheb Aher, Chhaya Vivek Zalte, Hiswal Khu Vi.ka.se.So.	151/1	1	0.6000	0.0347
													Ramrav Baburav Aher, Hiswal Khu Vi.ka.se.So.	151/2	1	0.6000	
	<b>Total</b>	<b>151</b>	<b>1</b>										<b>1.2000</b>	<b>0.0347</b>			
5	01/2026	Hiswal Khurd	Nandgaon										Eknath Ragho, Bhausaheb Patilbuva A.P.K Lakshmibai, Damu Patilbuva A.P.K Lakshmibai, Lakshmibai Patilbuva. Shamrav Babu, Ravasaheb Babu., Ramrav Babau.	<b>161</b>	<b>1</b>	<b>0.1000</b>	<b>0.1000</b>
6													Madhukar Shridhar Jadhav, Vimalbai Shridhar Jadhav, Sangita Maruti Patil, Sunanda Ashok Somvanshi, Sunil Shridhar Jadhav.	165/1	1	0.5000	0.3353
				Hiraman Tukaram Jadhav, Machhindra Tukaram Jadhav, Kamal Pundalik Jadhav, Jayshri Vijay Shinde, Rekha Vijay Gavale, Savita Ambadas Petare, Kavita Dilip	165/2	1							3.0900				

SR. NO.	LAQ Case No.	Village Name	Sub-Divison	Name of Land Holder(s) as per 7/12 Extracts	Survey/Gat No.	Land Tenure System	Total area as per 7/12 (Ha.)	Approximate Land to be acquired (Ha.)
				Sayakar, Shrdhha Ketan Mane, Shital Durgesh Wagh, Pramila Dinkar Jadhav, Sharad Dinkar Jadhav, Shobha Sambhaji Kale, Usha Lakhan Ghumare, Hiswal Khu Vi.ka.se.So.				
				<b>Total</b>	<b>165</b>	<b>1</b>	<b>3.5900</b>	<b>0.3353</b>
7	01/2026	Hiswal Khurd	Nandgaon	Sunil Shridhar Jadhav	166/1	1	0.5100	0.0450
				Madhukar Shridhar Jadhav.	166/2	1	0.5100	
				Swati Sunil Jadhav	166/3	1	0.5000	
				<b>Total</b>	<b>166</b>	<b>1</b>	<b>1.5200</b>	<b>0.0450</b>
8	01/2026	Hiswal Khurd	Nandgaon	Raghunath Waman Jadhav, Hiswal Khu. Vi.ka.se.So.	167/1	1	1.0500	0.0048
				Vinod Raghunath Jadhav	167/2	1	1.0500	
				Raghunath Waman Jadhav, Hiswal Khu Vi.Ka.se.So.	167/3	1	1.0500	
				Kisan Waman Jadhav	167/4	1	2.1000	
				Vinod Raghunath Jadhav	167/5	1	1.0500	
				<b>Total</b>	<b>167</b>	<b>1</b>	<b>6.3000</b>	<b>0.0048</b>
				<b>Total of Hiswal Khurd Village</b>			<b>23.9000 (Ha.)</b>	<b>0.6578 (Ha.)</b>
1	02/2026	Azadnagar	Nandgaon	Ramesh Janardhan Kakalij, Mandwad Vi.ka.D.	107/1/B	1	1.4900	0.0896
				Kacharu Ganapat Patil	107/1/C	1	0.9900	
				Ramesh Janardhan Kakalij, Mandwad Vi.ka.D.	107/1/A	1	1.5000	
				Shamrav Namadev Kakalij, Ranjanabai Bhausahab Kakalij Bank Of Broda Branch Nandgaon.	107/2	1	3.9900	
				<b>Total of Azadnagar village</b>	<b>107</b>	<b>1</b>	<b>7.9700 (Ha.)</b>	
1	03/2026	Jalgaon Khurd	Nandgaon	Vijay Zulalal Sarode, Jalgaon Khu. Vi.ka. So.	57/1	1	2.2800	0.0100
				Nanasaheb Baliram Sarode, Jalgaon Khu. Vi.ka. So., Bank of Maharashtra Branch Nyaydongari.	57/2	1	2.2200	
				<b>Total</b>		<b>1</b>	<b>4.5000</b>	
2				Bhaiyasaheb Traymbak Sarode, Jalgaon Khu. Vi.ka. So.	<b>247</b>	<b>1</b>	<b>0.1100</b>	<b>0.0016</b>
				<b>Total of Jalgaon Khurd village</b>			<b>4.61 (Ha.)</b>	<b>0.0116 (Ha.)</b>
1	04/2026	Doctarwadi	Nandgaon	Sojabai Arjun Gund, Anna Arjun Gund, Sangita Raosaheb Gangurde, Union Bank Branch Nandgaon.	3	1	1.4800	0.0629
2				Devidas Dhondiram Pawar, Tulsidas Dhondiram Pawar, Narayan Dhondiram Pawar, Bank of Maharashtra Branch Nandgaon, Jalgaon Khu. Vi. KA. So.	37	2	1.1200	0.1720
3				Narmadabai Raghunath Mandhe, Union Bank Of India Branch Nandgaon.	16/1	1	0.4500	0.1593
				Nana Ghamaji Mendhe, Bhausahab Nana Mendhe, Vithhal Nana Mendhe, Jalgaon Khu. Vi.ka.So.	16/2	1	0.4600	
				Shakuntala Appasaheb Devare, Yashodabai Nandu Pawar, Bapusaheb Kashinath Mendhe, Sumanbai Kashinath	16/3	1	2.3700	
				Mendhe, Harishchandra Kashinath Mendhe, Bank Of Maharashtra Branch Nandgaon.				
				Chandrakala Dada Mendhe, Sanjay Ramchandra Mendhe, Balu Ramchandra Mendhe, Nilesh Ashok Patil, Mina Ashok Patil, Jaya Vilas Sangamnere, Bank of Maharashtra Branch Nandgaon, Union Bank Branch Nandgaon, Jalgaon Khu. Vi.Ka.So	16/4	1	2.0000	
				Rajaram Karbhari Mendhe, Union Bank Branch Nandgaon.	16/5/1	1	1.5700	
				Atish Khushal Mendhe (APK) Shubhangi Khushal Mendhe, Amol Khushal Mendhe, Union Bank Of India Branch Nandgaon.	16/5/2	1	1.1900	
				<b>Total</b>	<b>16</b>	<b>1</b>	<b>8.0400</b>	<b>0.1593</b>

SR. NO.	LAQ Case No.	Village Name	Sub-Division	Name of Land Holder(s) as per 7/12 Extracts	Survey/Gat No.	Land Tenure System	Total area as per 7/12 (Ha.)	Approximate Land to be acquired (Ha.)			
<b>Total of Doctarwadi village</b>							<b>10.6400</b> (Ha.)	<b>0.3942</b> (Ha.)			
1	05/2026	Pardhadi	Nandgaon	Shalinibai Prakash Pawar, Sarlabai Netaji Pawar, Bank of Maharashtra Branch Nyaydongari, Pardhadi Vi.Ka.So	438	1	2.1700	0.0892			
2				Nanasaheb Ratan Suryavanshi	435	1	1.5900	0.0038			
3				Trupti Yashdip Kadalg, Pardhadi Vi.Ka.So	431/2/2	1	0.9000	0.1497			
				Ramdas Annasaheb Pawar, Pardhadi Vi.Ka.So, Nashik District Central Co-operative Bank.	431/2/1	1	1.000				
				Pravin Balasaheb Pawar, Sachin Balasaheb Pawar, HDFC Bank Branch Nandgaon.	431/1	1	1.5100				
<b>Total</b>					<b>431</b>	<b>1</b>	<b>3.4100</b>	<b>0.1497</b>			
4				Shri.Kshetra Shani Maharaj Mandir Sansthan Nastanpur	337	1	0.1400	0.0052			
5				Dhryashilrav Vamanrav Pawar, Pardhadi Vi.Ka.So.	336/2	1	0.4000	0.0142			
				Shri.Kshetra Shanimaharaj Mandir Sansthan Nastanpur	336/1	1	0.7900				
<b>Total</b>					<b>336</b>	<b>1</b>	<b>1.1900</b>	<b>0.0142</b>			
6				Sarubai Popatrao Gaikwad, Sanjay Popatrao Gaikwad, Babasaheb Popatrao Gaikwad, Sarjarav Popatrav Gaikwad, Ashabai Shamakant Kale, Shobhana Ramesh Pawar, Pardhadi Vi.Ka.So	302/3/B	1	1.7500	0.0062			
				Pramila Suresh Pawar, Bank of Maharashtra Branch Nyaydongari.	302/3/A	1	1.0000				
				Suresh Anandrao Pawar, Bank of Maharashtra Branch Nyaydongari	302/1	1	1.6000				
				Vivekanand Ramesh Pawar, Hemant Ramesh Pawar.	302/2	1	1.6000				
<b>Total</b>					<b>302</b>	<b>1</b>	<b>5.9500</b>	<b>0.0062</b>			
<b>Total of Pardhadi Village</b>							<b>14.31</b> (Ha.)	<b>0.2683</b> (Ha.)			
1	06/2026	Babulwadi	Nandgaon	Mumbai Sarkar, Babanbai Kisan Jagatap, Chhabu Shivaram Jadhav, Shantabai Shankar Pagare, Atmaram Rama Pawar, Kama Bhaga Pawar, Kantabai Keruji Pawar, Keshav Keruji Pawar, Khandu Hari Pawar, Gopala Vithhal Pawar, Chindhu Kalu Pawar, Chindhu Ravba Pawar, Dattu Salu Pawar, Devaram Rama Pawar, Parvatabai Salu Pawar, Popat Namadev Pawar, Bapurav Supadu Pawar, Babulal Salu Pawar, Bhika Bhima Pawar, Madhukar Supadu Pawar, Mahadu Kalu Pawar, Muralidhar Chokha Pawar, Ramesh Salu Pawar, Radhabai Tarachand Pawar, Ramchandra Ranu Pawar, Lakshman Rama Pawar, Lakshmibai Chokha Pawar, Vithhal Ranu Pawar, Shankar Gopala Pawar, Shankar Bhima Pawar A.Ku.k, Hari Chima Mahar, Indubai Pundalik More, Pushpabai Sharadrav Paithankar, Jayavantabai Lakshman Gaikwad, Jijabai Mahadu, Manjulabai Sarjarao Desale, Lakshmibai Eknath Shinde, Shantabai Kashinath Bagul.	55	2	3.0300	0.0625			
2	06/2026	Babulwadi	Nandgaon	Nandu Rama Lagade, Yamaji Rama Lagade, Kashinath Rama Lagade, Rama Bhima Lagade.	67/1	1	3.09.00	0.3238			
				Sushilabai Jibhau Suryavanshi, Ujwala Sanjay Somase, Union Bank Of India Branch Nandgaon	67/2	1	2.9100				
<b>Total</b>					<b>67</b>	<b>1</b>	<b>6.0000</b>	<b>0.3238</b>			
<b>Total of Babulwadi Village</b>							<b>9.0300</b> (Ha.)	<b>0.3863</b> (Ha.)			
<b>Grand Total of 6 Villages</b>							<b>70.4600</b> (Ha.)	<b>1.8078</b> (Ha.)			

[F. No. G197/MMR-JL 4th Line/Babulwadi+5 Vlg/20A]  
BHUVNESH KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer (Construction)